cula: faciatq; ut uideam uos aliquando in regno Christi. Saluto eum, qui futurus est suc-
 cessor meus: atque utinam mihi gaudio sit in Christo. Curate, ut ualeatis Deo & Christo, il-
 lustrati sancto Spiritu.

Caesari uos obedienter submittite: si tamen
 extra animæ periculum ista obediētia futura
 sit. Animos magistratuum ne exasperate, aut
 laceſcite: ne ijs, qui insidiantur uobis, anſam
 præbeatis. De incantatione, de masculorum
 amoribus, de homicidio scribere, superua-
 caneum puto: maximè quum hæc eadem etiã
 à Gentilibus sint prohibita. Hæc ego uobis
 omnia, nõ ut Apostolus, impero: sed ut con-
 feruus uester, in memoriam reuoco. Sancto
 Presbyterio & Diaconis, salutem dico: nec
 non illi optato homini, quem utinam mihi
 successorem in Spiritu sancto uideam, quan-
 do ad Christum discessero. etenim pro huius
 anima, non reformidarem ipse effici. Om-
 neshos saluto: Hypodiconos, Lectores, Can-
 tores, Lanitores, Laborantes, Exorcistas. Ex-
 omologistas. Saluto custodes sanctarum por-
 tarum, Diaconissas, quæ sunt in Christo. Sa-
 luto afflatas Christo. Virgines: quæ utinam
 mihi gaudio sint in Domino. Saluto pop-
 ulum Domini, à minimo ad maximum: om-
 neſque sorores meas in Domino. Casiano
 item, suæq; coniugi, ac liberis suauissimis, sa-
 luti plurimū opto. Salutat uos sanctissimus
 Episcopus, Polycarpus: qui quum per se cu-
 ram uestri habeat, tum ego uos ei commen-
 dauit in Domino. Nec nõ tota Smyrnæorum
 Ecclesia, uestri facit mentionē suis precibus,
 in Domino. Salutat uos Onesimus, Pastor E-
 phesinus: Demas item, Magnesium Episco-
 pus: & Polybius, Trallensium. Salutant uos
 Philo, et Agathopus Diaconi, meiq; comites.
 Salutate uos inuicem sancto osculo. Scripsi
 has literas, Philippis. Saluos uos custodiat
 & Spiritu & carne, qui solus est nunquam ge-
 nitus per eum qui genitus est ante omnia se-